
Uchwała Nr XLI/252/2017 
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 października 2017 roku

zmieniająca Uchwałę Nr 1/7/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
27 stycznia 2014 roku w sprawie powołania, ustałenia składów liczbowych 
i osobowych komisji stałych Rady Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz § 36 ust. 2 
Statutu Powiatu Łowickiego stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XI/70/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2015 r., poz. 3622, z 2017 r. poz. 2078), Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 1/7/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 listopada 2014 
roku w sprawie powołania, ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji 
stałych Rady Powiatu Łowickiego zmienionej Uchwałą Nr III/14/2014 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Komisja Budżetu i Finansów -  7 osób”

2) W § 2 ust. 1 podpunkty 1 -7  otrzymują brzmienie:

„1. Bogucki Grzegorz
2. Chudy Jacek
3. Gołaszewski Piotr
4. Kolos Irena
5. Kosiorek Marcin
6. Michalak Janusz
7. Śliwiński Michał”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




